
Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

1000 otázek 1000 odpovědíM 021436 1998

1000 otázek ze života zvířatM 521646 1998

1001 otázek a odpovědí na vše kolem násM 022060 1999

20. století Fakta fakta faktaM 023103 2001

500 zábavných her pro předškolákyM 7924881 2009

AmerikaM 908.7/.815753 1985

AutaM 620925 1996

Co chci vědětVF M 023118 2002

Co chci vědět o příroděVF M 523093 2001

Co mám umět než půjdu do školyM 721128 1997

Červená kniha ohrožených a vzácných druhů rostlin aM 598.2 1.17420 1988

Červená kniha ohrožených a vzácných druhů rostlin aM 599 2.17664 1989

Dějiny světa v datechM 121644 1998

Dětská bibleM 2218694 1991

Dětská encyklopedie do kapsyM 022556 2000

Dětská ilustrovaná encyklopdieVF M 9 3.19467 1995

Dětská ilustrovaná encyklopedieVF M 03 1.19465 1998

Encyklopedie historie světaM 023008 2001

Encyklopedie vědy a technikyVF M 5016739 1986

Encyklopedie vědy a technikyM 5016563 1986

HýbánkyM 325985 2015

Ilustrovaná encyklopedieM 521061 1997

Ilustrovaná encyklopedieM 0321060 1997

Ilustrované dějiny světa - NovověkVF M 023240 2001

Ilustrované dějiny světa - PravěkVF M 023242 2002

Ilustrované dějiny světa - StarověkVF M 023246 1999

Ilustrované dějiny světa - StředověkVF M 023247 2002

Já & písnička 4M 124607 1999

Jurští dinosauřiM 125490 2011

Klasické české hry pro kluky a holkyM 325987 2015

Kniha o náboženstvíchM 220363 1995

KoněM 620388 1995

Lidé pravěkuM 93020132 1994

Lodě a plavbaM 0322900 2001

Malá dětská encyklopedieVF M 021059 1997

Nejkrásnější doplňky z provázkůVF M 721390 1998

Největší kniha nápadů pro děti od 0 do 3 letM 725652 2011

Nejvýznamnější postavy v historii světaM 9224213

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Obrazový průvodce, tajemství, záhady, rekordy    v příroděZT VF M 523307 2000

Planeta ZeměM 022238 1999

PřírodaM 513563 1979

Rozum do kapsyVF M 0320258 1995

Rozum do kapsy 1M 0324414 2004

Rozum do kapsy 2M 0324420 2004

RybařeníM 59720135 1994

Řekni pročM 0317116 1987

Speciální vojenské jednotkyM 321288 1998

Starověký ŘímM 93/998970 1972

Svět poznání v kostceVF M 022721 2001

Svět v pohybuM 023139 2002

Svět zvířatVF M 522550 2000

Světová školní četba na dlaniM 820896 1997

Škola kreslení a malováníM 720475 1995

Už to znám - Naše ZeměVF M 023250 2000

Věda a technikaVF M 6220133 1994

Velká cesta kolem světaM 90820123 1992

Velká dětská encyklopedieM 020395 1995

Velká encyklopedie zeměpisuM 124120 2005

Velká kniha malého školákaM 023538 2003

VesmírM 021167 1997

Vlaky a železniceM 621308 1998

Vojenské uniformy a výstrojM 320482 1995

Všechno pro děvčataVF M 022816 2001

Všechno pro chlapceVF M 022817 2001

Vyrábíme z ubrouskůM 723629 2003

Vývoj životaM 920540 1996

Z dílny zručných mistrůM 722869 2001

Zajímavá matematikaM 5112210 1976

Zázračný svět přírodyVF M 520074 1992

Zeměpis světaZT M 021188 1997

Zpěvník Tancovala žížalaM 823488 2003

Živý světVF M 5819466 1992

Od uzlíku k tapisériiAckermannová,M 67/6812961 1978

Krásná a slavnáAdlová, VěraVF M 916558 1986

Cizokrajní ptáciAlderton, DavidM 520898 1997

Exotické ptactvoAlderton, DavidVF M 521098 1997

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Malý Alšův Špalíček národních písní a říkadelAleš, MikolášM 741(437)6881 1969

Encyklopedie naší přírodyAnděra, MilošM 522277 2000

Loutky z ponožekArmani, Cendrine,M 725511 2012

Planeta žijeAttenborough, DavidVF M 581.918658 1990

Československo 1918-1938Augusta, PavelM 919420 1992

Naše vlast Ilustrovaná encyklopedieAugusta, PavelM 023641 2003

Tajemství přesnostiAugusta, PavelM 38915204 1983

Rok na ptačím potoceBalát, FrantišekM 58/5913638 1980

Co ještě nevímBaradeau, ChristianeM 6118173 1989

Egypt a starověké ŘeckoBarbotin, ChristopeM 919421 1993

Záhady pro zítřekBauman, MilanM 5017188 1988

Už to známBeaumont, ÉmilieVF M 022502 1998

Co dokážou strojeBeazley, MitchellM 6217024 1987

Lidské těloBeazley, MitchellM 6115964 1985

Rostliny a bezobratlíBeazley, MitchellM 58218216 1989

Mezi námi pastelkami 1. dílBednářová, JiřinaM 724232 2006

Shakespearův světBejblík, AloisM 79213456 1979

Osobnosti ducha českých dějinBělina, PavelM 921449 1996

Slavní vojevůdciBělina, PavelM 92919783 1993

Velká kniha herBellac, BrigitteM 724121 2005

Nápady pro jaro a létoBenediktová, SlávkaM 720508 1996

Pravěká zvířataBeneš, JosefM 562/56919490 1992

Veselé postavičky z pediguBenešová, NaděždaM 725839 2014

Dinosauři malá knihaBenton, MichaelM 922174 2000

Lidové písničky a koledyBeráková, EvaM 7824298 2004

Malý labyrint filmuBernard, JanM 778.517451 1988

AsieBičík, IvanM 915 (024.7)13973 1980

ŠikulovéBína, JiříM 7425746 2013

Zázraky ve světě zvířatBlack, DavidM 5917143 1988

Malování na obličejBrýdová, Monika,M 3925741 2010

Chlapec s arnykouBrzoň, FrantišekM 9214747 1983

HeraldikaBuben, MilanM 929.616386 1986

Plyšáci z chlupatých drátků a bambulekBubíková, MíšaM 724545 2007

Prázdninová kniha nápadůBull, Jane, 1957-M 725424 2008

Chlapec ze SalcburkuBurian, Karel VladimírM 922027 1969

Kapelník ze StavovskéhoBurian, Karel VladimírM 9217776 1989

Velká kniha pro malé mistryBurkhardt, IngeM 720538 1995

Stroje, které změnily náš životBurnie, DavidM 619785 1993

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Staré zbraněByam, MicheleM 6219145 1992

Divy světaCaselli, GiovanniM 919024 1991

Život po staletíchCaselli, GiovanniM 919403 1992

Objevujeme PrahuCibula, VáclavM 943.71017757 1988

Skládáme a vystřihujeme z papíruCílková, EvaM 724726 2008

Světoví dramaticiCísař, JanM 921448 1997

Migrace zvířatCloudsley-ThompsonM 591.543.4317170 1988

Encyklopedie pohlavního životaCohen, JeanM 6121678 1998

Encyklopedie pohlavního životaCohen, JeanM 6121679 1998

Evcyklopedie pohlavního životaCohen, JeanM 6121680 1998

VlakyCoiley, JohnM 0322210 1998

Rekordy z říše zvířatColditz, GabrieleM 159.92920078 1994

Dětský ilustrovaný atlas světaCooper, AlisonM 921987 1999

PenízeCribb, JoeM 33619843 1993

AutaCruickshank, GordonVF M 522503 2000

Doby ledovéCrummenert RainerM 125085 2010

Nauč se tvořitCurto, Rosa María,M 725804 2014

Nauč se modelovatCuxart, BernadetteM 725493 2011

Cesta na severovýchodČáka, JanM 908/918450 1971

Junácká symbolikaČáka, JanM 929.618325 1990

V kostýmu divákaČermáková, JarmilaM 79215904 1985

Trůny bohůČerník, ArnoštM 796/7999253 1972

Obrázky z československých dějin 1918-1945Černý, Jiří, 1940-M 925535 2011

Obrázková knížka o ČeskoslovenskuČerný, OldřichM 908.43716974 1987

Osobnosti českého malířstvíČiháková, VlastaM 7520253 1995

Ilustrované dějiny historie českých zemíČornej, PetrM 023445 2002

Panovníci českých zemíČornej, PetrM 92:9319419 1992

Panovníci českých zemíČornej, PetrVF M 9219564 1992

Čáry na sněhuČtvrtečka, JaroslavM 796/79913053 1978

Jak se co dějeDavies, ErylM 621083 1997

Veselé loutkyDawidowski, MarionM 721547 1998

Dětský atlas světových dějinDeMarco, NeilM 023508 1998

ArcheologieDevereux, PaulM 124403 2003

Naše květinyDeyl, MilošM 1.9879 1973

Naše květinyDeyl, MilošM 2.9880 1973

300 nej...Dinnen, JacquelineM 123808 2004

Kuchařka mladých svišťůDisney, WaltM 6420293 1995

Český jazyk pro sedmý ročník zvláštní školyDolák, MiroslavM12009 1975

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Bílý velbloudDolejš, SvatoplukM 908.5-1117435 1988

Co umí barvy, nůžky, lepidloDoňarová, VeronikaM 724604 2008

Důvěrně a otevřeně pro chlapce a děvčataDonát, JosefM 619510 1992

Nová ilustrovaná encyklopedie ROCKUDorůžka, PetrM 720615 1996

Když velcí byli kluciDoskočilová, HanaM 92922383 1999

Zvířata u rybníkaDreyer, Eva-MariaVF M 620369 1995

České hradyDurdík, TomášM 728.815178 1984

Amatérský přírodovědecDurrellovi, Gerald aM 521224 1997

Velká kniha pro malé mistry 6.Düsseldorfer,M 722509 2000

Za brouky SaharouDvořák, MiroslavM 90814133 1981

Originální výtvarné nápady pro děti i rodičeDvořáková, LucieM 725455 2011

Miroslav TyršDvořáková, ZoraM 9217965 1989

Na co lidé umírajíEckholm, Erik P.M 6114034 1981

Váš pes a štěňátkoEdney, AndrewM 619612 1992

Já kočkaEdney, Andrew -M 50220190 1994

Velká kniha o koníchEdwards, ElvynM 6319231 1992

Jak souhvězdí dostala svá jménaEislerová, JanaM 8225906 2014

Usborne-Dětská encyklopedie vědy a technikyElliott, JaneVF M 019565 1991

Rozum pod lavicíElmanová, OlgaM 123800 2004

Jako Robinson nemůžeme žítEngels, FriedrichVF M 83012773 1978

Výtvarné hrátky pro šikovné ručičkyFaustová, InkaM 725276 2011

Exotičtí ptáci v kleciFelix, JiříM9007 1972

České královnyFidler, JiříM 921546 1998

Osudové ženyFidler, JiříM 9220581 1996

Pro naše děti a mámyFischerová-KvěchováM 39819734 1993

Stínadla se bouříFoglar, JaroslavM18060 1970

Výprava na YucatanFoglar, JaroslavM 379.818608 1990

Výchova a výcvik psaFogle, BruceM 50220095 1994

Tvoření s pohádkouFreyová LenaM 725708 2013

Tomáš Garrigue MasarykFučíková, RenátaM 9224319 2006

Miliónové objevyGalský, DesiderM 55317122 1988

Veliké dobrodružstvíGalský, DesiderVF M 62616165 1983

Veliké dobrodružstvíGalský, DesiderM 626.914603 1983

Ve stínu hunské slávyGárdonyi, GézaM 936.9115412 1984

Říkadla a hry pro nejmenšíGebhartová,M 3724418 2006

Malujeme na tričkoGibson, RayM 620923 1997

Jezdíme pro radostGohl, ChristianeM 79820181 1995

Poslední záhady světaGööck, RolandM 019100 1992

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

LetadlaGraham, IanM 620511 1995

Vybereme dětem zvířátkoGrüssle, BernhardM 63620183 1995

VesmírGrygar, JiříM 52313564 1979

Sedmsetsedmdesátsedm divů světaGuščev, SergejM 6212702 1977

1000 bláznivých herGünther, TobiasVF M 723194 2002

Breviář správného děvčeteHajná, DitaM 1511699 1975

Moji přátelé hadiHaleš, JiříM 5913696 1980

Světem zvířatHanzák, JanM 5 2.11355 1974

Světem zvířatHanzák, JanM 5 2.11356 1974

Světem zvířatHanzák, JanM 59 5.9790 1973

Každé dítě to zvládneHarrison, PaulM 723492 2000

Ilustrovaná BIBLE pro dětiHastings, SelinaM 220367 1995

Půlstoletí v dokumentechHavránek, JanM 93/9911095 1972

Nové doplňky z provázkůHennke, SigridM 620832 1996

Kapitoly z dějin malířstvíHeslewood, JulietM 75.0320249 1995

Proč a jak? zábavné pokusy v příroděHewitt, SallyM 723491 2002

Od oceánu k oblakůmHillary, EdmundM 908/9114546 1982

Jak založit herbářHoffmannová, EvaM 57.08215327 1984

Výtvarné hříčkyHofman, LiborM 72/7717966 1989

Den bílého jelenaHoleček, JaroslavM 639.111.115984 1985

O rezaté veverceHoleček, JaroslavM 5914463 1982

O rezaté veverceHoleček, JaroslavVF M 5917822 1989

Osamělá vlčiceHoleček, JaroslavM 513791 1980

Rytíři hlubokých lesůHoleček, JaroslavM 639.117950 1989

Zaječí romanceHoleček, JaroslavM 599.325-1517484 1988

Zelené tichoHoleček, JaroslavM 58/5913803 1980

Obrazový atlas České republikyHoleček, MilanM 023494 2002

Cesta do země MašukulumbůHolub, EmilM 908/9110281 1973

Člověk na Modré planetěHons, JosefM 629.1911521 1975

Stavíme světHons, JosefM 6214588 1983

Dětská ilustrovaná encyklopedieHonzák, FrantišekM 121610 1998

Cesty výbojůHonzík, MiroslavM 311649 1975

Začal to pan WattHonzík, MiroslavM 6214180 1981

Schůzky s Lukullem aneb vyprávění o pokrmech aHoráčková, EvaVF M 6416613 1987

Sluneční střelecHoryna, VáclavM 993179 1960

Řím Marka AureliaHošek, RadislavM 93718635 1990

Věda a technika v Českých zemíchHozák, JanM 623459 2002

Co mi povíš, Matěji?Hrubínová MarkétaM 8125144 2010

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

LoděHumble, RichardM 620510 1995

Velká kniha pro malé mistry 5Hübers-Kemink, IngeM 722181 1999

Výtvarné hříčky pro malé dětiHübers-Kemink, IngeM 621081 1996

Záležitost čistě chlapeckáHüsch, TimM 6123866 2004

Kontury české literatury pro děti a mládežChaloupka, OtakarM 815162 1984

Data světové historieChisholm, JaneM 119938 1993

Data světové historieChisholm, JaneVF M 119869 1993

České erbyJanáček, JosefM10691 1974

Památná místa naší vlastiJanusová, JanaM14578 1982

Jak se dělá domovJarošová, HelenaM 643/64517531 1989

Každý něco sbíráJelínek, JanM 379.819414 1992

Život lesůJeník, JanM 63416082 1986

Život rybníků a jezerJeník, JanM 58/5914517 1982

Život v bažináchJeník, JanM 581.526.315176 1984

EkologieJennings, TerryM 124402 2003

BambuláčciJoël, SylvieM 725503 2012

Encyklopedie zvířat pro dětiJohnson, JinnyVF M 522504 2000

Jak se líhne smích a rodí pláčJoneš, AloisM 791.4415440 1984

Jak se líhne smích a rodí pláčJoneš, AloisVF M 717424 1988

Kdo byl Eduard ŠtorchKakáč, BohumilM16388 1986

S malířem kolem světaKalousek, JiříVF M 918288 1984

S malířem kolem světaKalousek, JiříM 914/91915540 1984

Hry v terénu i pod střechouKašík, AdolfM 798258 1971

Smrtí život nekončíKašpar, OldřichVF M 2719592 1993

Proč a jakKaufman, JoeM 6214179 1981

Obrazový atlas světaKemp, RichardM 919252 1992

Dětský atlas vesmíru zve děti na dalekou cestu  zaKerrod, RobinM 5220131 1994

KoněKerswell, JamesM 620479 1996

Po stopách lovců kožešinKholová, HelenaM 639.118283 1989

Učíme se kreslitKinnealy, JaniceM 720907 1997

Hrátky s batolátkyKišová, Hana, 1973-M 8225506 2010

Naše SlunceKleczek, JosipM 523.9-315625 1984

Cesta za AdamemKleibl, JosefM 913360 1978

Hudební nástrojeKlement, MiloslavM8762 1972

Obrázková encyklopedie ZeměKlímová, EvaVF M 019533 1992

Historie psaná zlatem aneb Kterak zlato dobývati a kterakKlomínský, JosefM 622.342.117666 1988

České země v době husitskéKlučina, PetrM 943.71/.7219870 1994

Jak válčili husitéKlučina, PetrM 355/35914718 1982

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Z historie evropské knihyKneidl, PravoslavM 026/02718221 1989

Nápady pro radost a užitekKociánová, LudmilaM 723431 2002

Výtvarné hrátky pro dětiKohl, Mary Ann F.,M 725249 2006

1000 československých nejKochánek, LadislavM 908.43717529 1988

Vody a staletíKondratov, AleksandrM 908/9114200 1981

Fantazie, hra, skutečnostKonvička, JiříM 66868 1969

Tvoříme z kovuKonvička, JiříM 611491 1975

Příběhy Mrtvého mořeKosidowski, ZenonM 213558 1979

Jak na rybyKotyšan, AntonínM 639.2/.319011 1990

Planety naší sluněční soustavyKoubský, PavelM 523-3/-517466 1988

Naše dějiny v datechKoudelková, JarmilaM 943.71/.7616829 1987

Literární toulky MoravouKovářík, VladimírM 812966 1978

Literární toulky po ČecháchKovářík, VladimírM 812479 1977

Literární toulky PrahouKovářík, VladimírM 813910 1980

Otec české ThálieKovářík, VladimírVF M 9214788 1983

Staropražské romanceKovářík, VladimírM 99765 1973

Staropražské romanceKovářík, VladimírM 910176 1973

Černý sobol, hnědý medvědKozák, JanM 591.915871 1985

Píseň nejdražšíKožík, FrantišekM 78416494 1986

KoledyKrčálová, VěraM 124345 2001

Výběr z českých, moravských a slovenských lidovýchpísníKrčálová, VěraM 124343 1994

Výběr z českých, moravských a slovenských lidovýchpísníKrčálová, VěraM 124344 1994

Špalíček lidových písníKrček, Josef, 1946-M 784.424829 2008

KirigamiKrčmár, KarolM 523458 1999

Věk starý a novýKřivský, PetrM 940.215701 1985

Malé dějiny autaKuba, AdolfM 629769 1973

Svět vodních cestKubec, JaroslavM 626.1/.317407 1988

Malá tábornická encyklopedieKubeš, VladimírM 722239 2000

Purkyně ve VratislaviKubišta, IvanM 9210267 1974

Malý labyrint literaturyKudělka, ViktorM 814906 1983

Hovory a hrátky se zvyky a svátkyKukal, Petr, 1970-M 325239 2010

Skladatelé světové hudbyKuna, MilanM 7819735 1993

Zde byli lviKunský, JosefM 908/919240 1972

Kluci-Holky-Kastrůlky 1Kutzmannová,M 6424476 2006

Kluci-Holky-Kastrůlky 2Kutzmannová,M 6424477 2007

Průkopníci vědy a techniky v českých zemíchKvítek, MartinM 9220079 1994

Živí proti živýmLabuda, MilanM 6113151 1979

Průvodce světem dinosaurůLambert, DavidVF M 022800 2001

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Velká kniha o dinosaurechLambert, DavidM 5620134 1994

Co to je teorie relativityLandau, LevM 538394 1971

100 největších tyranůLangley, AndrewVF M 022628 2000

Velká kniha otázek a odpovědíLangley, AndrewM 03020075 1994

PřírodaLazier, ChristineM 523424 2001

ŘekovéLequime, SophieM 919567 1993

Slavní lékařiLesný, IvanM 9220077 1994

Hrajeme si loutkové divadloLeština, VladimírM 79220587 1995

Vytváříme loutky pro tvořivou hru dětíLeština, VladimírM 79220589 1995

Já a myLevi, Vladimir L'vovičM 112989 1978

Umění sebevládyLevi, Vladimir L'vovičM 159.92214033 1981

Hvězdy a planetyLevy, David H.M 520834 1997

Obrazový atlas dinosaurůLindsay, WilliamM 519775 1993

Zelení ježciLobko, ValerijM 635.9117787 1989

FryderykLopalewski, TadeuszM16439 1986

Česká městaLouda, JiříM11207 1974

Česká městaLouda, JiříM 2.15089 1983

Velká obrázková knížka pro malé dětiLukešová, MilenaVF M 0316483 1986

Indický hlavolamMahler, ZdeněkM 908.54016783 1987

Nekamenujte prorokyMahler, ZdeněkM 918491 1989

Sbohem, můj krásný plameniMahler, ZdeněkM 9215423 1984

AstronomieMahoney, TerryM 124404 2003

Objevování Latinské AmerikyMachado, Ana MariaVF M 920371 1995

Obrázkový svět dinosaurůMalam, John, 1957-M 525063 2010

Naše lokomotivyMalec, MiroslavM15091 1984

KoledyMandel, PetrM 7824314 2006

Líbánky na HanéMánes, JosefM 714357 1982

Jak sbírat minceMarco, JindřichM 737.1(024)9296 1972

Prezidenti spojených státůMareš, PetrM 9220314 1994

Naši brouciMařan, JosefM8783 1972

Dětský atlas objevitelských cestMason, AntonyM 921467 1998

Dětský atlas světových civilizacíMason, AntonyM 021239 1997

Zázraky lidského tělaMatoušek, MiroslavM 612.1/.814618 1983

Já, náčelník ApačůMay, Karl FriedrichM 929May,K.19138 1992

Babiččino údolíMichl, KarelM 908.43711998 1976

Deníky z ostrova lidojedůMiklucho-Maklaj,M 908/9110778 1974

Dvacetkrát starší než AltamiraMikula, JiříVF M 903.214810 1983

Copánky a náramkyMiles, LisaM 720797 1996

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Akvarijní rybyMills, DickZT M 520899 1997

AkváriumMills, DickM 520897 1995

Vaše akváriumMills, DickM 520184 1994

Ledová odyseaMironov, AleksandrM 910.417856 1989

ZuzankaMommaerts, MyriamM 720926 1997

Kdybych byl VikingMorley, JacquelineVF M 920474 1995

KovbojovéMudroch, David H.M 322175 2000

Za ptačím volánímMuhlstein, LudvíkM 598.216475 1986

Nápadité origamiMulatinho, PauloM 723060 2001

Kniha o bibliMusset, JacquesM 23/2819142 1991

Velká kniha pro malé mistry 4.Mühová, AndreaM 721544 1998

Okouzlen brouky a hadyNiedl, JiříM 597.716497 1986

Podivuhodná setkáníNiedl, JiříM 5914723 1983

DinosauřiNorman, DavidVF M 022444 1999

Skrytá moc imunityNouza, KarelM 6114225 1981

Potápěči bez mořeNovák, JanM 797.21516438 1986

Zázračná proměna opičky Pepiny, aneb, Jak opice kNováková, Iva, 1961-M 725519 2011

Můj první počítačNovelli, LucaM 681.317421 1988

Jak pes Logopes připravoval děti na psaníNovotná, IvanaM 1525071 2010

Jasné ránoO'Dell, ScottM 97017873 1990

88 zajímavostí z KubyOpatrný, JosefM 908/9114739 1983

Elektřina kolem násOpava, ZdeněkM 614283 1981

Chemie kolem násOpava, ZdeněkM 5416484 1986

DinosauřiOppermann, JoachimM 124720 2006

Můj světOrlandová, SabrinaM 021158 1997

Cesta na Mars 1998-1999Pacner, KarelM 629.1113454 1979

Devět dnů kosmickýchPacner, KarelM 613052 1978

Hlavní konstruktérPacner, KarelM 629.1912408 1977

KoněParker, JaneM 523460 2002

Jak žili dinosauřiParker, SteveM 518795 1991

Létání a létací strojeParker, SteveM 619936 1994

Lidské těloParker, SteveVF M 6122549 2000

Život v pravěkuParker, SteveM 022289 2000

Jak Kde Kdy PročPaton, JohnM 021465 1998

Jak udělat hračkuPeakeová, PamelaM 721324 1998

Tvořit se dá ze všeho!Pedevilla, PiaM 725933 2014

Klukovské snyPelčák, OldřichM 629.1913414 1979

Dlouhý lovPélot, PierreM17857 1990

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Dávné civilizacePerrudin, FrancoiseM 023412 2002

Příběhy starého IzraelePetiška, EduardM 2218438 1990

Světlo v pralesePetrickij, WillyM 9216037 1985

MěkkýšiPfleger, VáclavM 594.1/.317474 1988

Ilustrovaná kniha mýtůPhilip, NeilM 2920974 1996

Kniha o dobyvatelíchPlanche, BernardM 920364 1995

Figurky z pleteninyPloquin, GenevieveM 725505 2012

Králevic, král, císařPludek, AlexejM 929Karel IV.16118 1985

Rytířská jízda Jana z MichalovicPludek, AlexejM 341.7616986 1987

Jak člověk stvořil bohyPok, LuborM 213455 1979

Homo militarisPokorná, AlevtinaM 355.4820076 1994

RytířiPokorná, AlevtinaM 320368 1995

100 nejvýznamnějších mužůPollard, MichaelVF M 022629 2000

Když dívka dospíváPondělíčková-MašlovM 613.8817661 1989

Kreslíme domácí zvířataPorte, PierreM 724285 2006

Šla kočička k muzicePospíšilová, JanaM 398.6/.817580 1989

Malá preludiaPražák, PřemyslM7308 1969

Duše zvířatPrieur, JeanM 591.520180 1994

Vařím, vaříš, vařímeProkopová, LibušeM 641.816132 1985

Společenské hry pro mládežPrůcha, KarelM 797234 1969

Praktická dívkaPřibylová, DanušeM 641/64216365 1986

Vzory pro ruční pleteníPudilová, ZdenkaM 745/74918528 1990

Cesty za poznánímRadunskaja, IrinaVF M 00114823 1983

Cesta za životní šancí aneb Jak volit povoláníRavik, SlavomírVF M 331.54815918 1985

Pětka z mravůRáž, RudolfM 37747 1970

Sedm divů světaReichardt, HansM 919839 1993

Kelly FamilyReinhard, LisaM 920851 1996

Po stopách slavných mořeplavcůRepin, LeonidM 9218472 1989

Moje nejmilejší kočičí knížkaRiha, Susanne, 1954-M 625265 2011

Pojď si s námi hrátRipoll OriolM 725065 2010

Nenech si to líbit!Robert, Jocelyne,M 325673 2013

Fascinující svět - Origami zvířátekRojas, Héctor F.VF M 723241 1995

GumičkománieRoland HeikeM 725924 2014

Tajemství půvabuRozsívalová, VěraM 646.716846 1987

Seznámení u vodyRys, JanM 58/5914150 1981

Po stopách životaŘíha, VítězslavM 58367 1971

Ilustrovaný atlas světaSackett, ElisabethM 022279 2000

Hmyz je docela jinýSafír, MarcelM 5912768 1978

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Po mořích kolem světaSacharnov,M 014598 1982

Úsvit civilizacíSalvini, BéatriceM 919422 1993

Malý zvědavecSassierovi, Martina aVF M 021258 1998

200 nápadů jak zahnat nuduScott, PaulM 722979 2001

Ilustrované dějiny letectvíSegrelles, VicenteVF M 6 1.19666 1993

Doplňky z provázkůSchories, MarinaM 720374 1995

Doplňky z korálkůSchoriesová, MarinaM 621416 1998

Záležitost čistě dívčíSchuster, GabyM 6123865 2004

Zeptej se orlůSlach, MiroslavM 9217575 1989

Bouřlivá svítáníSmetáček, VladimírM11543 1975

ŘemeslaSmolíková, Klára,M 6725819 2013

Labutě...LabutěSmutný, OldřichM 598.41414201 1982

Klenoty přírodySobolevskij, Vitalij I.M 53318423 1990

Jak si postavit motorkuSodomka, Martin,M 625919 2014

Proč má bílý pudl černý nosStarikovič, StanislavM 591.5.01815792 1985

Žraloci a jiní obyvatelé mořských hlubinSteele, PhilipM 519784 1993

Tajemství skarabeaSteklač, VojtěchM 92914661 1983

Indiáni na válečné stezceStingl, MiloslavM 93/997116 1969

Veršované divadélkoSuchá, RomanaM 8225902 2014

Veršované znakováníSuchá, RomanaM 3125534 2012

Po stopách HolubovýchSuk, VojtěchM 90812122 1975

100 ročníků Velké pardubické steeplechaseSvoboda, MilošM 79818360 1990

Horniny a minerálySymes, Dr. R.F.M 520370 1995

Martina si hraje s počítačemSynovcová, MarkétaM 519.6818386 1989

ŽelvySzalay, FridrichM 518255 1990

Červená kniha ohrožených a vzácných druhů rostlin aŠkapec, LudvíkM 5 3.19102 1992

Hlavní města EvropyŠkňouřil, EvženM17568 1989

Už vím pročŠkodová, HelenaM 62 2.13867 1980

Už vím pročŠkodová, HelenaVF M 62 2.16211 1980

Zákulisí velkoměstaŠkodová, HelenaM 014582 1982

Nejstarší AmeričanéŠolc, VáclavM 93/9912968 1978

Jedeme na voduŠpaček, OtaM 796.518297 1990

Velká kniha o pravěkuŠpinar, Zdeněk V.M 920539 1995

Kniha o pravěkuŠpinar, ZdeněkM 575.817871 1988

Jehla v kupce sena aneb Sedm záhad hledá luštiteleŠpůrek, MilanM 918651 1990

Pohádky a hry z kouzelné skříněŠtanclová, EvaM 325247 2010

Procházky PrahouŠtefánková, JanaM 908/43713792 1980

Objevitelé přírodních zákonůŠtoll, IvanM 9222415 1997

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Tajemství políŠtroblová, JanaM13731 1979

Na vlnách moří a oceánůŠvarc, VáclavM 9112765 1977

Na vlnách řek a oceánůŠvarc, VáclavVF M 65615504 1984

GladiátořiTarnowski, WolfgangM 9320285 1993

Jak nakreslit veselé obrázkyTatchell, JudyM 723597 2002

Rozum do laviceTatíčková, IrenaM 124244 2006

Velká kniha o kočkáchTaylor, DavidM 519256 1992

PsiTeichmann, PeterM 519222 1990

Panovníci RuskaTereščuk, AndrejM 9224660 2007

Buňka, medúza a jáThomas, LewisM 5714261 1981

České svátky a tradiceTinková, Eva, 1982-M 325237 2010

Pára na kolejíchToufar, PavelM 62913669 1980

První čtení o zvířátkáchTrelová, BohunkaM 525807 2014

Evropská flóraTříska, JanM 58(4)13172 1979

ZpěvníkUhlíř, JaroslavM 124678 2008

77 zajímavostí ze starého EgyptaVachala, BřetislavM 932/93918108 1989

Stíhací letadlaVálka, ZbyněkM 620716 1996

Osudy zlatých pokladůVároš, MilanM 90417919 1989

Konec záhady hlavolamůVejmola, StanislavM 516588 1986

Šachový slabikářVeselá, InnaM11051 1974

Tvoříme s dětmi originální dárkyVítková MarkétaM 725499 2012

Čeští spisovateléVolhejnová, VeronikaM 8022429 2000

Ztracený svět dinosaurůVolný, ZdeněkVF M 50220129 1993

Zábavné výtvarné lekceVondrová, PetraM 3124834 2008

Rodinné svátky a oslavyVondrušková, Alena,M 325373 2010

Toulky přírodouVosátka, MirkoM 57/5914545 1982

České ženyWagnerová, AlenaM 923744 2003

Živé hodinyWard, Ritchie R.M 5713774 1980

Kouzlení s papíremWatt, FionaM 7425739 2009

RostlinyWent, Frits W.M 581.113318 1979

Buffalo BillWetmore-Cody,M18890 1991

Sto rybářských trikůWiederholtz,VF M 720858 1996

Zaměstnejme svého psaWimmer-Kieckbusch,M 636.720182 1995

Domácí zvířata u nás i ve světěWolfrum, ChristineVF M 619988 1994

Vlasy a účesyWood, PaulaM 620782 1996

Člověk a pravěký světWood, Robert MuirVF M 520833 1997

Magellanova cesta kolem světaWotte, HerbertM 92916352 1986

Náš hmyzZahradník, JiříM14428 1981

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Kniha hlavolamůZapletal, MilošM 793.715116 1983

Velká encyklopedie herZapletal, MilošM 796.1 1.15958 1985

Velká encyklopedie herZapletal, MilošM 379.828 2.16657 1986

Výpravy za dobrodružstvímZapletal, MilošM 502.216370 1986

Putování po pravěkuZáruba, BořivojM 124709 2008

Svět vymřelých zvířatZáruba, BořivojM 562/56915035 1983

Život pouštíZáruba, BořivojM 5517962 1989

Indiánská encyklopedieZelený, MnislavM 908.719920 1994

Výři nesýčkujíZemanová, LenkaM 8125587 2011

O ptácíchZpěvák, JaromírM 598.217022 1987

Naši obojživelníci a plazi ve fotografiiZwach, IvanM 597.618508 1990

Žáčkova encyklopedie pro žáčkyŽáček, JiříM 023355 2002

Nápady pro děti na každý měsíc v roceŽižková, IvetaM 724479 2007

(c) 2001 LANius s.r.o.


